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NANLITE PAVOTUBE II 6C 1-KIT

Cena brutto 479,00 zł

Cena netto 389,43 zł

Dostępność Niedostępny

Producent NANLITE

Opis produktu
NANLITE PAVOTUBE II 6C 1-KIT

Jednym z produktów oświetleniowych, które w ostatnim czasie spowodowały duże poruszenie w mediach, są mocne i dające
ekscytujące możliwości świetlówki RGBWW LED marki NanLite — PavoTube.

To proste w obsłudze, kompaktowe, wszechstronne i mocne świetlówki, które umożliwiają korzystanie z licznych efektów
kreatywnych i są przeznaczone dla producentów treści.

Teraz nadszedł czas na nowego członka rodziny produktów PavoTube.

PavoTube II 6C RGBWW LED Tube Light to zupełnie nowa lampa LED marki NanLite, która w założeniu miała być mniejsza i
bardziej elastyczna, aby zawsze można było ją zmieścić w torbie na aparat.

Dzięki kompaktowym wymiarom i magnesom na obu końcach lampę PavoTube II 6C można zastosować wszędzie!

Idealnie sprawdzi się zarówno w studiu, jak i na planie zdjęciowym. Jest zasilana z dołączonego do zestawu adaptera AC lub za
pomocą wbudowanego akumulatora litowo-jonowego.

Wbudowany akumulator wystarcza na godzinę pracy przy pełnej mocy, a dzięki wyjątkowej konstrukcji lampy PavoTube II 6C
możesz ustawić ją pod dowolnie wybranym kątem i korzystać z równomiernego i subtelnego oświetlenia.

Dzięki powszechnie stosowanemu w branży gwintowi ze śrubą 1/4”-20 na obu końcach lampę PavoTube można przymocować
do wszystkich nowoczesnych statywów
foto/wideo.

Oprócz 15 fabrycznie zaprogramowanych efektów lampa PavoTube II 6C cechuje się współczynnikiem CRI równym 95 i TLCI na
poziomie 97. Zapewnia doskonałą wierność kolorów i szeroki zakres temperatury barwowej od 2700 K do 7500 K z
zaawansowaną korektą zieleni i magenty w trybie CCT oraz możliwością wyboru koloru światła statycznego spośród ponad
36 000 dostępnych opcji w trybie HSI.

Specyfikacja:

kompaktowa i wąska konstrukcja;
łatwość użytkowania;
temperatura barwowa: 2700K-7500K;
CRI 95 i TLCI 97;
15 fabrycznie zaprogramowanych efektów.
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